
 

TENNISCENTER-STAINZ: Heckenweg 4, A – 8510 Stainz / Austria 
Mobil: +43 676 309 1992 

Tel./Fax: 03463/3904 
E-Mail:kerim.sijercic@gmail.com, 

www.tenniscenter-stainz.at 
 

 

PREISLISTE 
 TRAINER  
 

Einheit 07-09 und ab 20 Uhr 09 bis 15 Uhr 15 bis 20 Uhr  Wochenende  
1 Einzel Std. € 49- € 47,- € 50,- € 51,- 
2er Gruppe € 28,- € 27,- € 30,- € 32,- 
3er Gruppe € 24,- € 22,- € 26,- € 28,- 
4er Gruppe € 20,- € 19,- € 22,- € 24,- 

 
 
Alle Preise exkl. Platzgebühr. Platzkosten in der Hallensaison  für den Platz € 15,- bis 16 Uhr bzw. ab 16 Uhr, am Wochenende und 
Feiertagen € 18,- inkl. Licht. Platzkosten Freiluftsaison Sandplatz € 10.-  , Halle € 14,- inkl. Licht  Die Unterrichtseinheit beträgt 50 

Minuten. Videoanalyse-Besprechung nach der Stunde Dauer 45 Min € 45 ,.  
 

  ZUSATZLEISTUNGEN:  

 

• Test-Schläger 1 Std   € 3,- pro Schläger 
 24 Std   € 5,- pro Schläger inkl. neues Griffband 
Beim Kauf des Schlägers wird die Testgebühr vom Verkaufspreis abgezogen  
 

            Leih-Schläger 1 Std   € 10,- pro Schläger  
 

            Leih-Bälle 1 Std   € 5,- 3 Stk.  
 

 Ballmaschine inkl. Bälle 1 Std   € 20,- ( ohne Platzkosten )  
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